РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2013 г.                                  с. Двуречное                                         № 24-П
О внесении изменений в

Постановление  от 13. 07.2012 г.

№ 28-П «О Положении о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в

администрации Двуреченского сельсовета»

(в ред. от 17.07.2013 № 16-П).

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 2 статьи 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Двуреченского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Двуреченского сельсовета от 13.07.2012 г. № 28-П следующие изменения:
- пункт 18 Положения дополнить пунктами 18.3., 18.4. следующего содержания:

«18.3. дать гражданину согласие на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров);

18.4. отказать гражданину в замещении на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров).».

- абзац второй подпункта «в» пункта 5 раздела 3 Положения исключить.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Двуреченские вести».

Глава сельсовета                                                 С.А. Дыбов